
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

24
41
99
7
9

12
4

14
3

65
26
21
77
71
66

30
211

Name

Patrick Muff
Gregory Junod
Simon Baumann
Lorenz Sennhauser
Stephane Bourgeois
Alain Andenmatten
Jacques Schmid
Blaise Labarthe
Christian Künzi
Heinz Schädler
Daniel Zimmermann
Gabriele Vetro
Yann Di Mauro
Frederic Keiflin
Raphael Walker

Peter Hiltbrunner
Sandor Bitter

Klasse
SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

Beste Zeit.

1:51.450
1:52.826
1:54.764
1:55.198
1:58.004
1:58.196
1:58.405
1:58.592
1:58.990
1:59.579
2:01.004
2:01.027
2:01.651
2:02.947
2:10.597

Diff.

1.376
3.314
3.748
6.554
6.746
6.955
7.142
7.540
8.129
9.554
9.577

10.201
11.497
19.147

Runden

4
4
5
2
3
3
4
6
7
6
2
5
2
2
5

Nat/State

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
FL
CH
CH
CH
F
CH

CH
HUN

Teamnahme

TKR Suzuki Schweiz
F041TYONE
Zachmann-MRD
ASR Racing Team
Team Daytona
Ducati Bern
Team Daytona
Labarthe Racing
Blau Power Bikes
Adi Moto Racing

stylmoto corse

Renner Suzuki Eimeldi

Team Razli
Pannonia Racing KFT

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:58:11

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 1000

IP SST 1000

Training started at 11:39:57

Hungaroring 4,381 Km

09.04.2010 12:05



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

St.Nr.

24
41
99
7

211
12
3

14
21
9
4

30
26
65
77
71
66

Name

Patrick Muff
Gregory Junod
Simon Baumann
Lorenz Sennhauser
Sandor Bitter
Alain Andenmatten
Christian Künzi
Blaise Labarthe
Gabriele Vetro
Stephane Bourgeois
Jacques Schmid
Peter Hiltbrunner
Daniel Zimmermann
Heinz Schädler
Yann Di Mauro
Frederic Keiflin
Raphael Walker

Klasse
SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

Beste Zeit.

1:50.621
1:52.094
1:52.530
1:54.113
1:55.370
1:55.937
1:56.840
1:56.983
1:57.666
1:57.685
1:58.248
1:58.555
1:59.007
1:59.121
1:59.574
2:00.688
2:07.241

Diff.

1.473
1.909
3.492
4.749
5.316
6.219
6.362
7.045
7.064
7.627
7.934
8.386
8.500
8.953

10.067
16.620

Runden

7
8
7
5
5
9

10
9
5
4
4
9
5
8
5
5
5

Nat/State

CH
CH
CH
CH
HUN
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
FL
CH
F
CH

Teamnahme

TKR Suzuki Schweiz
F041TYONE
Zachmann-MRD
ASR Racing Team
Pannonia Racing KFT
Ducati Bern
Blau Power Bikes
Labarthe Racing
stylmoto corse
Team Daytona
Team Daytona
Team Razli

Adi Moto Racing

Renner Suzuki Eimeldi

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:58:34

Rennleiter
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www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 1000

QP1 SST 1000

Qualifikation started at 14:51:59

Hungaroring 4,381 Km

09.04.2010 15:15



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

41
24
7

58
99
9
3

14
4

211
30

114
21
71
77
12

123
56
66
42
29

26
65

Name

Gregory Junod
Patrick Muff
Lorenz Sennhauser
Tomas Miksovsky
Simon Baumann
Stephane Bourgeois
Christian Künzi
Blaise Labarthe
Jacques Schmid
Sandor Bitter
Peter Hiltbrunner
Stefan Schrammel
Gabriele Vetro
Frederic Keiflin
Yann Di Mauro
Alain Andenmatten
Csaba Szasz
Gabor Kapetz
Raphael Walker
Mircea Simon
Dan-Lucian Ormenisan

Daniel Zimmermann
Heinz Schädler

Klasse
SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

Beste Zeit.

1:51.061
1:51.300
1:53.530
1:54.304
1:54.544
1:56.712
1:56.830
1:56.957
1:57.130
1:57.755
1:57.851
1:57.973
1:59.522
1:59.724
2:01.151
2:02.835
2:05.563
2:06.613
2:10.345
2:15.104
2:20.305

Diff.

0.239
2.469
3.243
3.483
5.651
5.769
5.896
6.069
6.694
6.790
6.912
8.461
8.663

10.090
11.774
14.502
15.552
19.284
24.043
29.244

Runden

6
7
7
4
6
6
7
9
6
5
9
6
8
8
4
2
8
7
2
6
6

Nat/State

CH
CH
CH
CZ
CH
CH
CH
CH
CH
HUN
CH
A
CH
F
CH
CH
RO
HU
CH
RO
RO

CH
FL

Teamnahme

F041TYONE
TKR Suzuki Schweiz
ASR Racing Team

Zachmann-MRD
Team Daytona
Blau Power Bikes
Labarthe Racing
Team Daytona
Pannonia Racing KFT
Team Razli
Alpe Adria Team
stylmoto corse
Renner Suzuki Eimeldi
Moto Evasion
Ducati Bern
B.R. Organization
Moto Racing 2

B.R. Organization
B.R. Organization

Adi Moto Racing

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:59:01
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RTS-racing Hungaroring
SST 1000

QP 2 SST 1000

Qualifikation started at 10:48:15

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 10:50



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

St.Nr.
24
41
99
7

58
211
12
9
3

14
4

21
30

114
26
65
77
71

123
56
66
42
29

Name
Patrick Muff
Gregory Junod
Simon Baumann
Lorenz Sennhauser
Tomas Miksovsky
Sandor Bitter
Alain Andenmatten
Stephane Bourgeois
Christian Künzi
Blaise Labarthe
Jacques Schmid
Gabriele Vetro
Peter Hiltbrunner
Stefan Schrammel
Daniel Zimmermann
Heinz Schädler
Yann Di Mauro
Frederic Keiflin
Csaba Szasz
Gabor Kapetz
Raphael Walker
Mircea Simon
Dan-Lucian Ormenisan

Klasse
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000
SST 1000

amtbestzeit
1:50.621
1:51.061
1:52.530
1:53.530
1:54.304
1:55.370
1:55.937
1:56.712
1:56.830
1:56.957
1:57.130
1:57.666
1:57.851
1:57.973
1:59.007
1:59.121
1:59.574
1:59.724
2:05.563
2:06.613
2:07.241
2:15.104
2:20.305

In Lauf
QP1 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP1 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP1 SST 1000
QP1 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP1 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP1 SST 1000
QP1 SST 1000
QP1 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP1 SST 1000
QP 2 SST 1000
QP 2 SST 1000

R1. Beste Zeit.
1:50.621
1:52.094
1:52.530
1:54.113

1:55.370
1:55.937
1:57.685
1:56.840
1:56.983
1:58.248
1:57.666
1:58.555

1:59.007
1:59.121
1:59.574
2:00.688

2:07.241

R2. Beste Zeit.
1:51.300
1:51.061
1:54.544
1:53.530
1:54.304
1:57.755
2:02.835
1:56.712
1:56.830
1:56.957
1:57.130
1:59.522
1:57.851
1:57.973

2:01.151
1:59.724
2:05.563
2:06.613
2:10.345
2:15.104
2:20.305

Gedruckt: 11.04.2010 13:20:20

Rennleiter
Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 1000

Endergebnis QP1+QP2

Hungaroring 4,381 Km



POLE POSITION

 1
1

24 Patrick Muff
1:50.621

 12
41 Gregory Junod

1:51.061

 13
99 S. Baumann

1:52.530

 14
7 L. Sennhauser

1:53.530

 2
5

58 T. Miksovsky
1:54.304

 26
211 Sandor Bitter

1:55.370

 27
12 A. Andenmatten

1:55.937

 28
9 S. Bourgeois

1:56.712

 3
9

3 Christian Künzi
1:56.830

 310
14 Blaise Labarthe

1:56.957

 311
4 Jacques Schmid

1:57.130

 312
21 Gabriele Vetro

1:57.666

 4
13

30 P. Hiltbrunner
1:57.851

 414
114 S. Schrammel

1:57.973

 415
26 D. Zimmermann

1:59.007

 416
65 Heinz Schädler

1:59.121

 5
17

77 Yann Di Mauro
1:59.574

 518
71 Frederic Keiflin

1:59.724

 519
123 Csaba Szasz

2:05.563

 520
56 Gabor Kapetz

2:06.613

 6
21

66 Raphael Walker
2:07.241

 622
42 Mircea Simon

2:15.104

 623
29 D. Ormenisan

2:20.305

Gedruckt: 11.04.2010 13:19:47
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RTS-racing Hungaroring
SST 1000

Rennen 1 SM SST 1000

Rennen (12 Runden) started at 16:39:02

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 16:25



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

41

58

24

99

7

3

9

12

30

4

14

71

21

65

26

77

66

123

56

211

Name

Gregory Junod

Tomas Miksovsky

Patrick Muff

Simon Baumann

Lorenz Sennhauser

Christian Künzi

Stephane Bourgeois

Alain Andenmatten

Peter Hiltbrunner

Jacques Schmid

Blaise Labarthe

Frederic Keiflin

Gabriele Vetro

Heinz Schädler

Daniel Zimmermann

Yann Di Mauro

Raphael Walker

Csaba Szasz

Gabor Kapetz

Sandor Bitter

Klasse
SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

Runden

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11

7

Diff.

2.477
19.782
19.922
30.118
47.715
47.785
48.564

1:00.286
1:03.974
1:04.329
1:10.554
1:36.650
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNS

Gesamtzeit

23:43.528

23:46.005

24:03.310

24:03.450

24:13.646

24:31.243

24:31.313

24:32.092

24:43.814

24:47.502

24:47.857

24:54.082

25:20.178

23:46.813

23:49.304

23:55.110

24:32.825

25:01.562

16:04.345

Beste Zeit.

1:51.214

1:51.996

1:50.903

1:52.834

1:53.728

1:55.916

1:56.413

1:56.193

1:56.989

1:56.537

1:56.314

1:57.921

1:58.398

1:58.960

1:58.586

1:59.832

2:06.678

2:08.610

2:08.140

Nat/State

CH
CZ
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
F
CH
FL
CH
CH
CH
RO

HU
HUN

Model/Engine

Suzuki GSXR 1000
Yamaha R1
Suzuki GSXR 1000
Suzuki GSXR 1000
Kawasaki ZX 10R
Kawasaki ZX 10
Yamaha R1
Ducati
KTM RC 8 R
Yamaha R1
Honda CBR 1000 RR
Suzuki GSXR 1000
BMW 1000 RR
Suzuki GSXR 1000
Honda CBR 1000 RR
Honda CBR 1000 RR
Suzuki GSXR 1000
GSX-R 1000

GSX-R 1000
GSX-R 1000

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.477

Durchschn.Geschw.

132,951

Beste Rundenzeit

1:50.903

Beste Geschw.

142,211

Beste Runde von

24 - Patrick Muff

Gedruckt: 11.04.2010 13:00:18
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www.amb-it.com
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Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 1000

Rennen 1 SM SST 1000

Rennen (12 Runden) started at 16:39:02

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 16:25



Pos.

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

3
4
7
9

12
14
21
24
26
29
30
41
58
65
66
71
76
77
99

211

Name

Christian Künzi
Jacques Schmid
Lorenz Sennhauser
Stephane Bourgeois
Alain Andenmatten
Blaise Labarthe
Gabriele Vetro
Patrick Muff
Daniel Zimmermann
Dan-Lucian Ormenisan
Peter Hiltbrunner
Gregory Junod
Tomas Miksovsky
Heinz Schädler
Raphael Walker
Frederic Keiflin
Janos Kurta
Yann Di Mauro
Simon Baumann
Sandor Bitter

Klasse

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

Beste Zeit. Diff. Runden Nat/State

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
RO
CH
CH
CZ
FL
CH
F
HUN
CH
CH
HUN

Teamnahme

Blau Power Bikes
Team Daytona
ASR Racing Team
Team Daytona
Ducati Bern
Labarthe Racing
stylmoto corse
TKR Suzuki Schweiz

B.R. Organization
Team Razli
F041TYONE

Adi Moto Racing

Renner Suzuki Eimeldi

Moto Evasion
Zachmann-MRD
Pannonia Racing KFT

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.04.2010 12:59:56

Rennleiter
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www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 1000

WU SST 1000

Training started at 9:21:15

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 09:15



POLE POSITION

 1
1

24 Patrick Muff
1:50.621

 12
41 Gregory Junod

1:51.061

 13
99 S. Baumann

1:52.530

 14
7 L. Sennhauser

1:53.530

 2
5

58 T. Miksovsky
1:54.304

 26
211 Sandor Bitter

1:55.370

 27
12 A. Andenmatten

1:55.937

 28
9 S. Bourgeois

1:56.712

 3
9

3 Christian Künzi
1:56.830

 310
14 Blaise Labarthe

1:56.957

 311
4 Jacques Schmid

1:57.130

 312
21 Gabriele Vetro

1:57.666

 4
13

30 P. Hiltbrunner
1:57.851

 414
26 D. Zimmermann

1:59.007

 415
65 Heinz Schädler

1:59.121

 416
77 Yann Di Mauro

1:59.574

 5
17

71 Frederic Keiflin
1:59.724

 518
123 Csaba Szasz

2:05.563

 519
56 Gabor Kapetz

2:06.613

 520
66 Raphael Walker

2:07.241

Gedruckt: 11.04.2010 13:02:20

Rennleiter
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Lizensiert für www.transponder-zeitnahme.de

RTS-racing Hungaroring
SST 1000

Rennen 1 SM SST 1000

Rennen (12 Runden) started at 16:39:02

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 16:25



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

41

58

99

7

12

4

3

9

14

211

71

21

65

77

123

66

30

24

26

56

Name

Gregory Junod

Tomas Miksovsky

Simon Baumann

Lorenz Sennhauser

Alain Andenmatten

Jacques Schmid

Christian Künzi

Stephane Bourgeois

Blaise Labarthe

Sandor Bitter

Frederic Keiflin

Gabriele Vetro

Heinz Schädler

Yann Di Mauro

Csaba Szasz

Raphael Walker

Peter Hiltbrunner

Patrick Muff

Daniel Zimmermann

Gabor Kapetz

Klasse
SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

SST 1000

Runden

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11

5
3
3

Diff.

13.725
26.322
30.014
39.558
50.661
52.661
53.660

1:00.824
1:05.052
1:19.349
1:19.985
1:34.306
1:55.324
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF
DQ

Gesamtzeit

22:30.208

22:43.933

22:56.530

23:00.222

23:09.766

23:20.869

23:22.869

23:23.868

23:31.032

23:35.260

23:49.557

23:50.193

24:04.514

24:25.532

23:32.475

23:37.523

9:53.568

5:37.754

6:14.038

Beste Zeit.

1:51.082

1:52.372

1:52.557

1:53.875

1:55.024

1:55.205

1:55.903

1:55.910

1:55.809

1:55.894

1:57.424

1:58.274

1:59.014

1:59.172

2:05.863

2:06.771

1:57.092

1:51.071

2:01.837

Nat/State

CH
CZ
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
HUN
F
CH
FL
CH
RO
CH

CH
CH
CH
HU

Model/Engine

Suzuki GSXR 1000
Yamaha R1
Suzuki GSXR 1000
Kawasaki ZX 10R
Ducati
Yamaha R1
Kawasaki ZX 10
Yamaha R1
Honda CBR 1000 RR
GSX-R 1000
Suzuki GSXR 1000
BMW 1000 RR
Suzuki GSXR 1000
Honda CBR 1000 RR
GSX-R 1000
Suzuki GSXR 1000

KTM RC 8 R
Suzuki GSXR 1000
Honda CBR 1000 RR
GSX-R 1000

Nach Runden sortiert

Vorsprung

13.725

Durchschn.Geschw.

140,170

Beste Rundenzeit

1:51.071

Beste Geschw.

141,996

Beste Runde von

24 - Patrick Muff

Gedruckt: 11.04.2010 13:00:44
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RTS-racing Hungaroring
SST 1000

Rennen 2 SM SST 1000

Rennen (12 Runden) started at 11:24:50

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 11:10


